日行連発第７９８号

令和２年１０月７日

各単位会長 様

日本行政書士会連合会

会長 常住 豊

許認可業務部

部長 村山 豪彦

令和３・４年度国土交通省地方整備局に係る定期の資格審査等

（建設工事及び測量・建設コンサルタント等業務）の申請について

国土交通省より、令和３・４年度を有効とする国土交通省地方整備局、国土技術政策総

合研究所（横須賀庁舎を除く。）及び大臣官房官庁営繕部に係る定期の競争参加資格審査等

について、報道発表がありましたので、お知らせいたします。

本件については、日行連会員サイトにて周知いたしますが、各単位会におかれまして

は、会員への周知徹底につきご協力くださいますようお願いいたします。

【国土交通省ホームページ】

令和３・４年度国土交通省地方整備局等に係る定期の資格審査等（建設工事及び測量・建設

コンサルタント等業務）の申請について

https://www.mlit.go.jp/report/press/kanbo05_hh_000196.html

令和３・４年度建設工事及び測量・建設コンサルタント等業務の競争参加資格審査

インターネット一元受付の実施について

https://www.mlit.go.jp/report/press/kanbo05_hh_000195.html

以 上

https://www.mlit.go.jp/report/press/kanbo05_hh_000196.html
https://www.mlit.go.jp/report/press/kanbo05_hh_000195.html